毕节市中心血站 2025 年采购血液检测试剂

及采血耗材项目变更公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：P52050020250005K3

原公告的采购项目名称：毕节市中心血站 2025 年采购血液

检测试剂及采血耗材项目

首次公告日期：2025 年 06 月 23 日

二、更正信息

更正事项：□采购公告 □采购文件 ☑其他

更正内容：

序号 更正项 更正前内容 更正后内容

1

第 二 章

招标内容

中标供应商在领取《中标通知书》

前向贵州信泰项目管理咨询有限

公司一次性交纳招标代理服务费

（中标金额在100万元以内的部

分按1.5%计算、100—500万元的

部分按1.1%计算，上述综合计算

后即为代理服务费），否则视为

自愿放弃中标权利。

中标供应商在领取《中标通知书》

前向贵州信泰项目管理咨询有限

公司一次性交纳招标代理服务费

（中标金额在100万元以内的部

分按1.5%计算、100—500万元的

部分按1.1%计算，上述综合计算

后下浮30%即为本次招标代理服

务费），否则视为自愿放弃中标

权利。

更正日期：2025 年 6 月 25 日

其余内容不变，给各投标人带来不便敬请谅解！

特此通知！

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：毕节市中心血站

地址：毕节市七星关区归化社区贵毕公路北侧

联系方式：15329976405

2.采购代理机构信息

名 称：贵州信泰项目管理咨询有限公司

地 址：贵州省毕节市七星关区区政府礼堂旁

联系方式：0857-8321168

3.项目联系方式

项目联系人：刘工

电 话：18386260086

		2025-06-25T13:45:00+0800
	-
	¹óÖÝÐÅÌ©ÏîÄ¿¹ÜÀí×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify